
Zarządzenie Nr 66/V /2010

Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia  17 czerwca 2010 roku

w sprawie: zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1/ – zarządzam co następuje:

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2010 Miasta Milanówka Nr 380/XXXIII/10 z dnia 27 

stycznia 2010 roku, wprowadza się zmiany:

1) w  tabeli  nr  1  „Plan  dochodów  budżetowych  na  2010  rok”,  plan  po  zmianach 

przedstawia załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) w  tabeli  nr  2  „Plan  wydatków  budżetowych  na  2010  rok”,  plan  po  zmianach 

przedstawia  załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia;

§ 2. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Nr 9/V/2010 z dnia 16 lutego 2010 roku w sprawie: 

planu finansowego zadań z  zakresu administracji  rządowej  na 2010 roku,  wprowadza się 

zmiany przedstawione  załącznikiem Nr 3 oraz Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Dz. U. z 2010 r., Nr 26, poz. 146



Uzasadnienie

1.  Zgodnie  z  informacją  z  Krajowego  Biura  Wyborczego  zwiększa  się  plan  dochodów 

budżetowych w grupie dochodów bieżących w następujący sposób:

dział 751, rozdział 75107 § 2010 zwiększa się o kwotę 5 310 zł;

Plan dochodów po zmianach wynosi: 47 510 551 zł.

dział 751, rozdział 75107:   zwiększa  się planowane wydatki   o kwotę 5 310 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków na diety dla członków obwodowych komisji wyborczych;

Plan wydatków po zmianach wynosi: 56 374 412  zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób:

dział 750, rozdział 75023:   zwiększa  się   o kwotę 22 000 zł planowane wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań  jednostek  budżetowych  w związku  z  utrzymaniem budynków Urzędu  Miasta  

z powodu  inflacji dystrybucji energii elektrycznej i gazu;

dział 758, rozdział 75818:   zmniejsza się planowane wydatki   o kwotę 42 000 zł;

dział  852,  rozdział  85214:   zwiększa   się    o  kwotę  20  000  zł  planowane  wydatki  związane  

ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych. 

Burmistrz Miasta Milanówka

/-/
mgr Jerzy Wysocki


